РАСПОРЯЖЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПЛАСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

         РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

От 20 сентября 2013 года              с. Пластинки                                                № 12

О назначении публичных слушаний по

утверждению « Генерального плана и Правил

землепользования и застройки сельского

поселения Пластинский сельсовет Усманского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации »

                              Руководствуясь ст.14 ФЗ – 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ».ст.23 Устава сельского поселения Пластинский сельсовет  и рассмотрев проект «Генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Пластинский сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации » ,выполненный ОАО «Проектный институт «Липецкгражданпроект»»

1.Назначить публичные слушания по проекту «Генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Пластинский сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» выполненный ОАО «Проектный институт «Липецкгражданпроект»» на 21 октября 2013 года в 11 –00 часов в здании МБУК «Досуговый центр» администрации сельского поселения Пластинский сельсовет

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                                                  А.К.Бельчева